
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0060765/2013

V I S T O :
El EXP-UNC: 0060765/2013 por el cual el Departamento GEOLOGÍA

BÁSICA, eleva Informes Anual 2013 de docentes interinos y

CONSIDERANDO:
Que cuenta con el acuerdo del Consejo Departamental respectivo;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar Informes Anual 2013 y Plan de Trabajo 2014 del siguiente
docente:

Leg. - 27361 - Geol. Juan Alberto DOGLIANI - Profesor Asistente
dedicación semiexclusiva -Ambiente Físico (Cs. Biol.)

Art. 2°).- Aprobar Informes Anual 2013 de los siguientes docentes:

Leg. -14947 - Dr. Aldo BONALUMI - Profesor Asistente dedicación simple
Petrología Sedimentaria (Geol.)

Leg. - 27362 - Geol. Miguel Ángel DEANTONIO - Profesor Asistente
dedicación simple - Ambiente Físico (Cs. Biol.)

Leg. - 27361 - Geol. Juan Alberto DOGLIANI - Profesor Asistente
dedicación simple.- Geomorfología (Geol.)

Leg. - 48748 - Dr. Fernando Javier GÓMEZ - Profesor Adjunto dedicación
simple - Estratigrafía y Geología Histórica (Geol.)

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0060765/2013

Leg. -33454-

Leg. - 33454 -

Leg. -31060-

Leg. -47628-

Geol. Liliana Beatriz REGÍS - Profesor Asistente dedicación
simple - Geomorfología (Geol.)

Geol. Liliana Beatriz REGÍS - Profesor Asistente dedicación
simple -Ambiente Físico (Cs. Biol.)

Geol. David Ernesto RUBÍN - Profesor Adjunto dedicación
simple - Petrología Sedimentaria (Geol.)

Dr. Sebastian Osvaldo VERDECCHIA - Ayudante "B"
dedicación simple - Introducción a la Geología (Geol.) - Taller
Integral de Campo I (Geol.)

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos, al Departamento GEOLOGÍA
BÁSICA y archívese.-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL
AÑO DOS MIL CATORCE.-

Prof. Ing. DANIhL LAGO
SECimílO GENERAL

Foniftod Je fienrm bortin, fiaras i HaonÍK

NACIONAL DE COÍ30BA

Píof. li\g. RÜBTüTO E. ííffZARIOi
BfUHO
(«das Físicas y Nolw oles

RESOLUCIÓN N° 046-H.C.D.-2014

Av. VélezSársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


